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| Sono stati amanti per alcuni anni, AR EEIILFORA,
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to compose composer comporre
to dispose disposer disporre
to expose exposer esporre
to impose imposer imporre
to suppose supposer supporre
HE.
#E = BEAFRE
to admit admettre ammettere
to commit commettre commettere
to permit permettre permettere ]
to promise promettre | promettere
to omit ometire \] omettere R

| &E

7 potato

7there7is

there are

Rl

BAHE

naso

patata
morte

ce

ci sono

TSI

MFEFHEFINBAFEEL, AEEZNAMMENECBRSEREEER
XHo FIFTUH— N SEEEE, BREERHERE X EEH T
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#iE SHEIE | BAFRE
= voila ’ ecco
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FEAHR S RERARRBEGETHRAN, DETREEHZHEXEXEKN
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la patata — B2E, + &
il pure — 358, &
le tagliatelle — F& [ 5%
il riso — FEK, KiK
EX GRS T EEMNIECHE R I, FINESRBTRETEET
Bo IBXER, $EATPHERAZHASFEHENRR, EFIZNARNTPBTHX
MEIR, HETFILIZEE,

[5 337 5 2 X 7]
FRECWIEALEF—NAE, REFIEXERNEXEFMEXHERN R XE:
parere = sembrare  {H§
certo = sicuro HE
difficile # facile A 5
pesante # leggero I

EBRiRIRE S 209150 3
715 2 5930 7> 4215 A AR B IR 2 (B AR B8 00k TR it Fr e HE. Bt
il cortile — B F, Bt
la corte di giustizia — S5, &R
cortese — ALK, BSMH
la cortesia — ;L§ith, BR
corteggiare — [6]---BREZ £}

MREFINHEIEESELEEN MBS TINERAARREE, XEEHTEIE
1E1ZX e85, flan.
l'armadio — 7%3&: I'armoire — ZZiE. wardrobe — 1EF

BRERES]

WE A, ETEINZBESEX ZBNEERRT AL HTET, BRT &
HHRAPEHANNRERZERZIDR, RHUGGOEBREX MR, BAHGREE
5, UBBHEIELANEEE FFTXFHERIIEE, flaRTT P LERNE54S
FRHMERSEEN, FREBAFIBSNEES RATRGAENKR, AIBHESIE
ERF R,

THEFIFITUMITERAHEENEIFRP TR — 5T, BEKENGF
HEDIHSY, NTEENMFREHFEFEN:

leri ho visto un ... interessante. (film)
Fra un’ora ... a casa. (torneremo)
Per la pasta ci vuole ... di pomodoro. (un sugo)
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agg | aggettivo A 3E
~ amm | amministrazione, linguaggio burocratico IEE&E%"
awv avverbio 5G|
f femminile 4;5)3 TS D
fam familiare OiEH
cong | congiuntivo B E‘}ﬁﬁ
gen genitivo ‘ 41; - -
inv invariabile REH
loc locuzione 218 E)Zi%‘a: R
m maschile PR M8
peg | peggiorativo B X5
pl plurale b= 4
prov | proverbio B
qc qualcosa REH/EY
qu qualcuno HA
volg | volgare - HBE

3
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BAMEBEL SRR

Y

BAFIBRENESBR EEREE NS L(flopadrone), EHLHFNE
TN, SEFRERBOFLN, ERESVHTSTEREA—IAFBHEW.
abile), HEFFNESERALAFME _ATI L, HTETIR, UESETSTE
—s(Flg0. pulizia, farmacia), WRFFUBN TESERFHHBTERE, ABEXH
BRMNTZIEA—TEY, TNRFREWIW. doppio). EZEERS— ST LH,
TELHSEFTEESHS (Bl cittd),
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al

BT Zeoal U AR O &lel. bIFHOFlel. lol, XTI OFM
ODAZEBXFRMAR, EENFTRUBAFIEAENARRHTES,

WE

c [tf] -I centro; cinque cfEeHiz ATEEltf]; TEEMFEATEK .

ch [k] chiamarsi

g [d3] Germania; girare | gfFesiZ ATk(d3lo

al [4] moglie giFEiZ BRI T 218 P EBE(4]; LFEiFHFk
B5E(gli...], 40 la glicerina [glitfe'rimal; I
gh. gl [Kilo

gn [n] S|gn0ra

HHAMFA A S E S P odbitigl.

qu [k] questo; tranquillo
sc[f] conoscere; sciocco scfresliZz B, EHMFBAEIRE(sk]o
z [ts]; [tz] | terzo; zero

735 g cp X 4A R IE A F AE R E I 5950 K13 B9 4T o




BFHES—K

[a] mamma [m] ramo
[a:] pagare [n] -
[a] collant [n] cognome
[b] bambino [o] ponte
[d] dove [o:] afoso
[d3] giro, gioco [2] rosa
[e] stella [o] Igioco
(e] cadere (p] padre
[e] bene [ rete
(] beige [s] ano
[f] afa [ scena
[g] gola, unghia | [t] tu;to
[i] vino ‘ [1; - —tTﬁ{e:;omo, guai N
[i:] ﬂnin;iii | [u] chius;_ _
N buo,piscere | ) bravo
(k] - cane_che 4 (2] i i esami svizzertg— _
1] letto EE/HS
7 (4] B 9“7 o 7 7 -
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INFOH %

L5 ]

sentire - ascoltare

andare

cambiare - cambiarsi
6414

YN ok B SIZENG|
credere

BRI &

buono #1 cattivo & X Z{k
iR
EFANTAZEIENERIEE
BAERE?

EAT[:ola: ok 3l

cucinare - bouire - cuocere
Le varianti del caffé al bar (;&UE [&] £ 0 HEFD )
di #1 da

E-3 ]

5XiEHXNIFIE

Ent. BEFEXNEE
affittare - noleggiare
BHEANEREENE

5 FHEXNEE
EEEHXMIEE

B

Troncamento (B7Z)

visitare - frequentare - andare/venire a trovare qu

Rkt R BB MR (1)
calma - silenzio - tranquilita
sapere - potere

ZEHM%
R A AR MR (2)
-ista

scegiere - eleggere - votare

UEE)
37
38
4
42

69
71
72
83
86
89
93
96
98
101
102
115
116
124
128
129
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132
137
139
149
151
1562
158
167
168
17



